
アルコール

梅酒

ビール

490円

日本酒

焼酎

ウイスキー

サワー

オレンジハイボール 550円 グレープフルーツハイボール 550円 パインハイボール 550円
ハイボール 500円 ジンジャーハイボール 550円 コーラハイボール 550円

9 8 0 円 6 0 0 円 6 9 0 円生大 生中 瓶／ ／

お
飲
み
物

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

ＡＬＣＯＨＯＬ

ハイボール

930円正雪白隠正宗 830円喜平 本醸造 600円

660円赤兎馬 ／ 魔王 ／ 佐藤白 ／ 佐藤黒芋

660円麦 和ら麦 ／ 佐藤麦 ／ 中々

レモン / グレープフルーツ / ライム / パイン / シークワーサー / 男梅
濃いめのレモンサワー / 濃いめのグレフルサワー

知多 800円 ジャックダニエル 650円デュワーズ12 700円

660円梅の宿

甲 類 お茶割り ／ ウーロン割り 490円



ノンアルコール・ソフトドリンク

ソフトドリンク

ノンアルコール

その他

300円

ハイボール ／ グレープフルーツ ／ レモン 450円

アイスコーヒー ／ コーラ ／ ジンジャエール ／ メロンソーダ
オレンジ ／ アップル ／ 烏龍茶 ／ 緑茶 ／ アセロラ ／ カルピス ／ カルピスソーダ

ＡＬＣＯＨＯＬ  Ｆ Ｒ Ｅ Ｅ ／ Ｓ Ｏ Ｆ Ｔ  Ｄ Ｒ Ｉ Ｎ Ｋ

氷セット 200円

炭酸水 350円

ウーロン茶 350円

緑茶 350円

水 0円

530円ビール

お
飲
み
物

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

割材



おつまみ・サラダ
ＡＰＰＥＴＩＺＥＲ  ／  Ｓ Ａ Ｌ Ａ Ｄ

お
つ
ま
み
・
サ
ラ
ダ

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

キムチ6種盛合わせ

ナムル盛合わせ

白菜キムチ

大根キムチ

オイキムチ

イカキムチ

チャンジャ

カクテキ

韓国のり

サンチュ

チョレギサラダ

うま塩キャベツ

うま塩キュウリ

肉屋のポテトサラダ

1,200円

650円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

250円

500円

600円

400円

350円

400円



焼肉
Y A K I N I K U

焼
肉

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

タン塩

追加ネギ

厚切り上タン塩

近江牛カルビ

近江牛上カルビ

近江牛特上カルビ

カルビ

上カルビ

特上カルビ

ハラミ

壺漬け1本ハラミ

1,380円

100円

1,780円

1,250円

1,600円

2,100円

1,100円

1,450円

1,950円

1,100円

1,280円

赤身

上赤身

上ロース

豚ロース

豚肩ロース

豚タン

すき焼きロース

炙りユッケ

肉並盛合わせ

肉上盛合わせ

900円

1,400円

1,500円

700円

700円

600円

980円

1,200円

3,500円

5,500円

内臓系

ツラミ

ホルモン

壺漬け1本ホルモン

ミノ

牛コリコリ

850円

750円

950円

750円

650円

ハツ 

牛レバー 

白センマイ刺し 

和牛ホルモン盛り合わせ 

750円

750円

700円

850円



一品・その他
Ａ  Ｌ Ａ  Ｃ Ａ Ｒ Ｔ Ｅ

お子様セット

一
品
・
そ
の
他

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

ソーセージ 
 
ニンニクホイル焼き 
 
コーンホイル焼き 
 
焼野菜盛合わせ 
 
玉ねぎ 
 
ネギ 
 
エリンギ 
 
ピーマン 
 
温玉 

700円

450円

350円

600円

350円

350円

350円

300円

150円

カルビ、ソーセージ、そぼろ丼、ポテトサラダ、ドリンク

カルビ、ソーセージ、ライス中、韓国のり、ポテトサラダ、ドリンク

カルビ、ソーセージ、素冷麺ハーフ、ポテトサラダ、ドリンク

Aセット

Bセット

Cセット

900円



ご飯・麺・スープ
ＲＩＣＥ  Ｄ Ｉ Ｓ Ｈ  ／  Ｎ Ｏ Ｏ Ｄ Ｌ Ｅ  ／  Ｓ Ｏ Ｕ Ｐ

ご飯もの

麺

スープ

ライス 400円200円 300円小 中 大／／

ご
飯
・
麺
・
ス
ー
プ

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

ビビンバ

チーズビビンバ 

石焼ビビンバ 

石焼チーズビビンバ 

石焼ガーリックライス 

850円/650円

900円/700円

950円

1,000円

1,000円

たまごかけご飯　 

ネギご飯 

そぼろ丼 

カルビクッパ 

たまごチゲクッパ

クッパ 

350円

450円

540円

950円/750円

800円/600円

800円/600円

ハーフ

ハーフ

ハーフ

ハーフ

ハーフ

盛岡冷麺 850円　500円
素冷麺 650円　400円

レギュラー　 ／ 　ハーフ

わかめスープ 
 
たまごスープ 
 
野菜スープ
 
カルビスープ
 
たまごチゲスープ

にんにく玉子スープ

コムタンスープ

550円　400円

550円　400円

600円　450円

750円　550円

600円　450円

600円　450円

600円　450円

レギュラー　 ／ 　ハーフ



デザート
ＤＥＳＳＥＲＴ

デ
ザ
ー
ト

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

800円日替りピンス

おすすめ

400円

300円

杏仁豆腐

コーヒーゼリー

350円バニラアイス

350円ラムレーズンアイス

おすすめ



ランチメニュー
L U N C H

ラ
ン
チ
メ
ニ
ュ
ー

価
格
は
税
込
価
格
で
す
。

焼肉ランチ（梅） 1 ,200円
日替わりお肉、サラダ、スープ、ライス
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

焼肉ランチ（竹） 1 ,650円
タン塩、カルビ、赤身、サラダ、スープ、ライス
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

焼肉ランチ（松） 2,300円
タン塩、ハラミ、リブロース、サラダ、スープ、ライス
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

石焼ビビンバランチ 1 ,200円
石焼ビビンバ、サラダ、スープ
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

ビビンバランチ 1 ,000円
ビビンバ、サラダ、スープ
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

冷麺ランチ 1 ,100円
盛岡冷麺、小ビビンバ、サラダ
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

牛丼ランチ 1 ,100円
牛丼、サラダ、スープ
デザート（杏仁豆腐 or コーヒーゼリー）ソフトドリンク

アイスコーヒー ／ コーラ ／ ジンジャエール ／ メロンソーダ 
オレンジ ／ アップル ／ 烏龍茶 ／ 緑茶 ／ アセロラ / カルピス / カルピスソーダ

ソフトドリンク お代わり　150円


